
P_lc:

; \1.1] l:i:i

\l|: t,tili:t:1,1ti:

i])ii-:ijtnĎi: RE: SZM FN Motol 2324716 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

Vážený zákazníku,

vaše objednávka byla přijata ke zpracování. zboži vám bude dodáno v
poŽadovaném termínu, pokud byl Váml uveden, nebo v ne;blržším možném. V
přrpadě, Že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonr,é lhůtě dle ust. §
]7 odst. 1 písm. h) zákona o léčivech a požadujete dodáni lr této Lhůtě,
obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlašu;e a předem ob;ednatele upozorňLrje, že informace o
výŠi sjednaných jednotkových cen, stejně jako rnformace o skladbě dodávek
zboŽÍ, povaŽuje a chrání jako obchodní ta'emství p].cvozu svého závodu ve
smYslu ust. § 504 obČanského zákoníku, a;ako takové docavatel objednatele
žádá, aby je; v této souvislosti rovněž chránll a utajova].

Děkuj eme

S pozdravem/Best Regards

Fresenius Medical Care - ČR, s. r. o.
Evrops ká 423 / L'] B

160 00 Praha 6
Czech Republic

rčo: 451 9a884

Subject: SZM FN Motol 23241 16 pro

Odběratel:

Eakultní nemocnice v Motole
Oddě]_eni nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto]

tčo: 00064-2O3
DIČ: CZ0OO 642a3

Freser,tus Medicol'are-ČR, s. r.o

Ob; einávka
ID :

Datum :

DodavateI: Te1:
Fresenius Medical
Evropská 423/I1B
160 00 Praha 6

číslo: 2324116
304538
15 . 03 ,2aL9

^x^Lu!! Ul\,

Vyřr zuj e : Dodelte na adresu:
SZM F'N Motol
Komunikačni uzel -2D Pře;ímka zboži Po

6:0a až 2O: OO, Út-Čt 5: OO až 2O: OO, Pá 5: O0-15: OO

-Ob;ednáváme u Vás:
2142/50 Klinika anestezioloqie, resuscitace a
a FNM - resuscitační odděleni pro dospělé L

( 1 90033534 )

Ná zev

intenz. vní medi cíny UK 2

Počet

LF



1 CI-CA Dralyzate K2 500Om}, rozLok bez fosfátu pro
citrátovou dialÝzr_r

52 BAL

20 KS

2KS

4KS

10 BAL

á2KS
( 15.06.2018 22O1B-010910)

2 Filtrate Bag 101 odpadní vak na
álKS
( 15 .a6.20L8 Z2a'8-010910)

3 Multifiltrat-krt 8 CVVHDF 1000
álKS

96892al

fi lt rát
5a29aII

503BB71
( 15.a6.2078 Z2aLB-aI0910)

4 Multrfrltrate-klt Ci-Ca CVVHD 1000
á 1 KS 5039011
( 15.06.2018 Z2aI8*010910)

5 TSC sodium citrate soL 4% 1 150OmI, antikoaguiační
roztok, 4? citrátu sodného
á 4 KS E2a1 2,

( 15,a6.2078 Z2alB-010910)
Cel kem:

86 613,20

Dodávaný materiál musí být l, souladu se zákony 22/L99l sb. a 268l2aI4 sb.

Cena dodávky se řidí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktur:a musí splňovat všechny náležrtosti dané zákonem č.235/20O4 Sb. a
musí být zas_Lána zároveň se zbožím. Splatnost. faktur 1e 6O dní.
Na dodacím llstě i faktirře uvádě;te vždy číslo naší ob;ednávkv, ;rnak zboži
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodáve;te pouze celá ba]ení.
Žádáme obratem o zas.Iání akceptace (potvrzení) této oblednávky.
Oblednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejněni v
registru smfuv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst. I zákona 4.
34a/2a/5 sb, o registru smfuv.
NenÍ-lr dohodnuto jinak, považu3te objednávku nevyřizenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.B9/2012 Sb. )


